
Uchwała Nr XXIV/233/2009 

Rady Gminy w Sadlinkach 

z dnia 05 sierpnia 2009 roku  

 

w sprawie: zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                     

w Sadlinkach 

 

 Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia          

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zmianami),  Rada Gminy Sadlinki uchwala, co następuje:  

 

§ 1  

 W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadlinkach 

uchwalonym Uchwałą Nr XVII/104/2004 Rady Gminy w Sadlinkach z dnia 2 

sierpnia 2004 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Sadlinkach, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1.W skład Ośrodka wchodzą:  

- Kierownik, 

- Główny księgowy, 

- Specjaliści pracy socjalnej, 

- Specjaliści pracy z rodziną, 

- Pracownik socjalny, 

- Samodzielny referent ds. świadczeń rodzinnych.  

2. W § 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

W miarę potrzeb tworzone będą inne stanowiska pracy nie wymienione              

w ust. 1. 

3.W § 9 w pkt 4 dodaje się lit. c w brzmieniu: 

„ postępowanie wobec dłużników alimentacyjnych i wypłacanie świadczeń         

z funduszu alimentacyjnego”, 



 

4. W § 9 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„Realizacja projektów systemowych w ramach programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki 2007 – 2013 Priorytet VII „Promocja Integracji Społecznej”.”. 

5. W § 18 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„ Ustawa o pomocy osobom uprawnionym do alimentów”. 

 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia                    

w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady  

Jan Piskor 

 

 

 

 

 

 
 


